W związku z Ogłoszeniem Nr 1/2026/P z dnia 27.01.2026 r. o zbędnych i zużytych składnikach majątku ruchomego składam wniosek o zakup: 
składnika majątku ruchomego, tj. samochodu marki AUDI o numerze rejestracyjnym WE 079UN ujętego w Załączniku Nr 1 do Ogłoszenia Nr 1/2026/P za cenę  w wysokości 31 200,00  zł brutto (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dwieście zł i 00/100 brutto)

Oświadczam, że:
1. Zapoznałem/am się z treścią Ogłoszenia Nr 1/2026/P z dnia 27.01.2026 r. o zbędnych i zużytych składnikach rzeczowych majątku ruchomego przeznaczonych do sprzedaży.
2. Zapoznałem/am się ze stanem technicznym (stanem uszkodzeń, wad, zużycia) wyżej wymienionych składników rzeczowych majątku ruchomego i ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające